
 

 

２０２２年 ９月 １日 

 

お 客 様 各 位 

 

 

   京都府京都市伏見区竹田中川原町 381 

石黒メディカルシステム株式会社 

代 表 取 締 役 社 長  森  下  陽  治 

 

 

電話対応時間変更に関するご案内 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

有難く厚くお礼申し上げます。 

 

さて、現在短縮しています電話対応時間ですが、９月１日より下記の通り変更させていた

だきます。電話対応時間内におきましても、テレワークの実施、事務所の分散等により電話

がつながりにくい場合がございます。申し訳ございませんが予めご了承ください。 

謹白 

 

 

 

記 

 

変  更  日 ：  ２０２２年 ９月 １日 

 

電話対応時間 ：  午前９時００分～午後５時００分 

 

休  業  日 ：  土曜日、日曜日、祝日、年末年始 

 

以上 

 

 


